REQUERIMENTO N.º 020/2017
AUTOR: VEREADOR RENATO DE JESUS SANTOS
ASSUNTO: Relação de veículos locados pelo município com seus respectivos
valores mensais individuais e órgão lotados.

Senhor Presidente,

No uso das prerrogativas de agente fiscalizador dos atos externos do Poder

Executivo, a Vereadora que subscreve o presente, na forma prevista nos termos dos
artigos 88 e 92, inciso I, do Regimento Interno desta Casa, artigo 69-A, § 1°, da Lei
Orgânica Municipal, REQUER à Mesa que após ouvido no Plenário, seja notificado o
Prefeito Municipal para enviar a esta Casa, no prazo de Lei, a relação de veículos
locados pelo município com seus respectivos valores mensais individuais  e órgão
lotados.

Termos em que,

Pede e aguarda deferimento.

Salas das Sessões Maria José Santana de Oliveira, 24 de agosto de 2017.

RENATO DE JESUS SANTOS

Vereador